
gültig ab 12. Dezember 2021
Fahrten können unterrichtsbedingt ausfallen
- alle Angaben ohne Gewähr -

77 77ÃQ Mutlangen - Gaildorf/  BSZ Ellwangen - Gschwend

Regiobus Stuttgart, Niederlassung Aalen, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, ( (07361) 4909700, eMail: dbregiobusbw@deutschebahn.com

Am 06.01., Fronleichnam und 01.11. Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

Fahrtnummer 5599 5599 5599 5599
005 007 005 Fr 003 Mo - Do

Verkehrsbeschränkungen S S S S 

Anmerkungen 
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13 55 15 25

13 03 15 38
13 05 15 40
13 08 15 43
13 15 15 50
13 27 16 02
13 31 16 06
13 40 16 15
13 43 16 18
13 50 16 26
13 59 16 35
14 01 16 38
14 04 16 41
14 05 16 42
14 08 16 45
14 10 16 47
14 13 16 50
14 16 16 53
14 18 16 55
14 22 16 59

Montag - Freitag

Mutlangen, Wetzgauer Str. 63
Durlangen-Zimmerbach
Durlangen, Kirche
Durlangen, Raiffeisenbank
Durlangen, Im Grossacker
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Spraitbach, Trögle
Spraitbach, Höniger Strasse
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitbach-Vorderlintal, Kapelle
Spraitbach-Hinterlintal, Löwen
Spraitbach-Hegenreute
Gschwend-Eisemann, Seelach
Gschwend, Friedhofstrasse
Gschwend, Marktplatz
Gschwend-Wildgarten
Gaildorf-Unterrot, Rathaus
Gaildorf, Stadtmitte
Gaildorf, Bahnhofstraße
Gaildorf, ZOB
Ellwangen, Südtangente
Ellwangen, Schloßvorstadt
Ellwangen, ZOB Haltestelle
Ellwangen, Haller Straße
Adelmannsfelden, Hauptstr.
Abtsgmünd-Pommertsweiler, Post
Abtsgmünd, Schule
Abtsgmünd-Leinroden
Heuchlingen, Krone
Leinzell, Schulzentrum
Göggingen Hauptstrasse 39
Eschach, Apotheke
Eschach, Rathaus
Eschach-Kemnaten
Eschach-Seifertshofen
Gschwend-Mittelbronn, Ort
Gschwend-Frickenhofen, Sonne
Gschwend-Rotenhar Hohentannstr. 29
Gschwend, Marktplatz

S an Schultagen



gültig ab 12. Dezember 2021
Fahrten können unterrichtsbedingt ausfallen
- alle Angaben ohne Gewähr -

77 77ÆQ Gaildorf - Mutlangen / Gschwend - Ellwangen/Gschwend - Schw. Gmünd

Regiobus Stuttgart, Niederlassung Aalen, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, ( (07361) 4909700, eMail: dbregiobusbw@deutschebahn.com

Am 06.01., Fronleichnam und 01.11. Verkehr wie Sonn- und Feiertag, am 24. und 31.12.

Fahrtnummer 5599 5599 5599
006 010 008

Verkehrsbeschränkungen S S S 

Anmerkungen 
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Montag - Freitag

Gaildorf, Stadtmitte
Gaildorf, Bahnhofstraße
Gaildorf, ZOB
Gaildorf, Seestraße
Gaildorf-Unterrot, Rathaus
Gschwend-Wildgarten
Gschwend, Marktplatz
Gschwend, Friedhofstrasse
Gschwend-Eisemann, Seelach
Alfdorf-Hintersteinenberg Abzw.
Spraitbach-Hegenreute
Spraitbach-Hinterlintal, Löwen
Spraitbach-Vorderlintal, Kapelle
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitbach, Kirche/Höniger Str
Spraitbach, Trögle
Spraitbach-Hertighofen
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Durlangen, Im Grossacker
Durlangen, Raiffeisenbank
Durlangen, Kirche
Durlangen-Zimmerbach
Mutlangen, Wetzgauer Str. 63
Durlangen, Tanauer Straße 15
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Spraitbach, Trögle
Ruppertshofen-Hönig
Ruppertshofen-Birkenlohe, Fa. Kunz
Ruppertshofen-Birkenlohe, Fa. Grau
Gschwend-Schlechtbach
Gschwend, Marktplatz
Gschwend-Rotenhar Hohentannstr. 29
Gschwend-Frickenhofen, Sonne
Gschwend-Mittelbronn, Ort
Eschach-Seifertshofen
Eschach-Kemnaten
Eschach, Rathaus
Eschach, Apotheke
Eschach-Holzhausen, B.v.Lippstr.
Göggingen Hauptstrasse 39
Göggingen, Friedhofweg
Göggingen Gewerbegebiet
Leinzell, Schulzentrum
Heuchlingen, Krone
Abtsgmünd, Schule
Abtsgmünd-Pommertsweiler, Post
Adelmannsfelden, Hauptstr.
Ellwangen, Haller Straße
Ellwangen, Südtangente
Ellwangen, Schloßvorstadt
Ellwangen, ZOB Haltestelle
Leinzell, Apotheke
Leinzell, Gasthaus Traube
Iggingen-Brainkofen, Leinzeller Str.
Iggingen-Brainkofen, Abzw. Iggingen
Schw. Gmünd-Herlikofen Marktplatz
Schw. Gmünd, ZOB 6A

S an Schultagen


